

ÅRSRAPPORT

1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 29. april 2021

Alex Aunsbjerg Nielsen

Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkaapitalopgørelse	12
Noter til resultatopgørelse og balance	13

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab: Aunsbjerg Invest ApS
Platinvej 3
6000 Kolding
CVR-nr.: 37 75 87 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Alex Aunsbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding
CVR-nr.: 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et overskud på t.kr. 426 mod t.kr. 437 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 1.472.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på niveau med resultatet for 2020.

Begivenheder efter statusdagen

Danmark blev i 2020 ramt af COVID-19. Selskabet har som følge heraf også været ramt af diverse restriktioner – også efter statusdagen. Dette har naturligvis haft indflydelse på selskabets økonomiske stilling og resultat og har det fortsat. Det er dog ledelsens vurdering, at disse forhold ikke har betydning for selskabets aflæggelse af årsrapporten efter uændrede regnskabsprincipper, og rapporten aflægges derfor efter princippet om going concern.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2020

Note	2020 (DKK)	2019 (DKK)
Bruttoresultat	1.108.169	1.180.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-182.337	-182.337
Resultat af primær drift	925.832	997.922
1 Finansielle omkostninger	-379.697	-437.888
Resultat før skat	546.135	560.034
2 Skat af årets resultat	-120.151	-123.201
Årets resultat	425.984	436.833
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	425.984	436.833
Disponeret i alt	425.984	436.833

Balance pr. 31. december

Note	2020 (DKK)	2019 (DKK)
AKTIVER		
3 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	15.391.315	15.332.559
	15.391.315	15.332.559
Anlægsaktiver i alt	15.391.315	15.332.559
Aktiver i alt	15.391.315	15.332.559

Balance pr. 31. december

Note	2020 (DKK)	2019 (DKK)
PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	1.422.187	996.203
	1.472.187	1.046.203
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat	294.320	184.409
	294.320	184.409
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.524.424	7.945.159
Banklån	1.905.277	2.114.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	1.476.000
Gæld til associerede virksomheder	135.000	485.000
Anden gæld	689.785	676.260
	10.654.486	12.696.755
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	423.588	416.878
Bankgæld	402.203	194.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.036	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.487.118	91.683
Gæld til associerede virksomheder	13.990	30.207
Selskabsskat	10.240	66.330
Forudbetalinger fra kunder	0	422.662
Anden gæld	431.147	183.242
	2.970.322	1.405.192
Gældsforpligtelser i alt	13.624.808	14.101.947
Passiver i alt	15.391.315	15.332.559
5 Eventualposter og andre forpligtelser		
6 Sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse pr. 31. december

Note

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	(DKK)	(DKK)	(DKK)
Saldo pr. 1. januar 2020	50.000	996.203	1.046.203
Årets resultat	<u>0</u>	<u>425.984</u>	<u>425.984</u>
Saldo pr. 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>1.422.187</u>	<u>1.472.187</u>

Noter til resultatopgørelse og balance

	2020 (DKK)	2019 (DKK)			
Note 1: Finansielle omkostninger					
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	87.118	92.823			
Andre finansielle omkostninger	292.579	345.065			
	379.697	437.888			
Note 2: Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	10.240	66.330			
Ændring i udskudt skat	109.911	56.871			
	120.151	123.201			
Note 3: Materielle anlægsaktiver					
		Grunde og bygninger (DKK)			
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2020		15.816.860			
Årets tilgang		241.093			
Anskaffelsessum pr. 31. december 2020		16.057.953			
Afskrivninger pr. 1. januar 2020		484.301			
Årets afskrivninger		182.337			
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2020		666.638			
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020		15.391.315			
Note 4: Langfristet gæld					
	31/12 2020 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 Gæld i alt	Heraf afdrag 2020
Gæld til realkreditinstitutter	8.034.826	423.588	5.838.851	8.362.037	416.878
Banklån	2.155.168	211.800	1.316.803	2.269.589	155.253
Gæld til tilknyttede virksomheder	442.234	42.234	400.000	1.567.683	91.683
Gæld til associerede virksomheder	148.990	13.990	135.000	515.207	30.207
Andel gæld	689.785	0	689.785	676.260	0
	11.471.003	691.612	8.380.439	13.390.776	694.021

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 5: Eventualposter og andre forpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AAN Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Note 6: Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.dk 8.035 og pengeinstitut på t.dk 2.155 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 15.391.

Note 7: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Aunsbjerg Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 21 30 01 87
FK Holding Grindsted ApS, CVR-nr. 33 04 73 71

Platinvej 3, 6000 Kolding
Skovgårdsvej 8, 7200 Grindsted

Aunsbjerg Invest ApS' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding ApS, CVR-nr. 41 16 21 04	Kolding	www.cvr.dk